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Industri Kapital förvärvar ELFA AB för cirka 1,2 miljarder kronor 
 
Industri Kapital har ingått avtal med ägarna, familjen Jensen om att förvärva ELFA 
AB som är ledande katalogdistributör av elektronikprodukter i norra Europa. 
 
ELFA har sin bas i Järfälla utanför Stockholm och startades 1945. Nils Jensen med familj har 
ägt och lett ELFA i drygt 60 år. 
 
ELFA marknadsför och distribuerar elektroniska komponenter och andra tekniska produkter 
till företagskunder i norra Europa via katalog och Internet. ELFA har fler än 51 000 kunder 
och skickar ut 130 000 kataloger varje år. Med 430 anställda, varav 320 i Sverige, är ELFA en 
ledande distributör i Norden, Polen, de baltiska staterna och Ryssland. ELFA är känt för en 
hög servicenivå där varorna levereras till kund inom 24 timmar. 
 
Förra året sålde ELFA för 815 miljoner kronor, huvudsakligen riktat till kunder inom service, 
reparations- och underhållssegmenten. Andra betydande slutkundsområden är produktion, 
forskning och utveckling samt utbildning. ELFA vänder sig också till konsumentmarknaden 
via Internet, www.sovida.com. 
 
Familjen Jensen kvarstår som minoritetsägare i ELFA.  
 
Ingvar Jensen, styrelseordförande i ELFA Holding AB, säger ”Omvärlden och vår marknad 
förändras snabbt med ökande internationell konkurrens. För att säkerställa en fortsatt kraftfull 
tillväxt har vi sökt en ny stark ägare med resurser och kompetens att expandera och utveckla 
bolaget. Vi är övertygade om att Industri Kapital har de förutsättningar som krävs för att leda 
ELFA AB framåt.” 
 
Samir Kamal, partner på Industri Kapital, säger “Vi är mycket glada för möjligheten att 
investera i ELFA. Ledningen har skapat en stark plattform baserad på ett tekniskt avancerat 
logistikcenter i Veddesta, utmärkt produktstyrning samt förvärv i andra nordiska länder. Det 
finns stora möjligheter att ytterligare utveckla företaget genom att stärka ELFAs 
marknadsposition både organiskt och genom selektiva förvärv.” 
 
Affären är villkorad av sedvanliga godkännanden från konkurrensmyndigheter.  
 
För mer information: 
 
Industri Kapital: 
Samir Kamal, Partner 
Tel: + 46 8 678 95 28 



 
Anne Holm Rannaleet, Partner 
Tel: + 46 8 678 95 50 
 
ELFA AB: 
Ingvar Jensen, styrelseordförande ELFA Holding AB,  
Tel: +46 70 680 02 69 
 
Bo Lindqvist, VD ELFA AB 
Tel: + 46 70 699 42 64 
 

ELFA AB 

ELFA startades 1945 och har ensamt ägts av familjen Jensen sedan 1951. År 2005 omsatte 
ELFA cirka 815 MSEK. ELFA har 430 anställda, varav 320 i Sverige. ELFAs sortiment 
består av drygt 65 000 artiklar och verksamheten baseras på den bland elektronikanvändare 
välkända ELFA-katalogen. ELFA har huvudkontor i Järfälla utanför Stockholm och bedriver 
dessutom verksamhet i Finland, Norge, Danmark och Polen genom egna dotterbolag. I 
Östeuropa distribueras företagets produkter genom återförsäljare. 
 
Mer information om ELFA finns på www.elfa.se 

Industri Kapital 
 
Industri Kapital är ett europeiskt private equity-bolag med nordiska rötter som förvaltar nära 
fyra miljarder euro. Sedan 1989 har Industri Kapital förvärvat 58 europeiska bolag. Dagens 
portfölj omfattar 24 bolag med en samlad omsättning på nära 8,6 miljarder euro.  
 
Industri Kapital investerar primärt i medelstora bolag med starka kassaflöden och potential till 
lönsamhetsförbättring som är verksamma på mogna marknader med underliggande tillväxt.  
 
Industri Kapitals tidigare investeringar i Sverige inkluderar bland annat Ellos, Nobia, Alfa 
Laval, Intrum Justitia, Perstorp samt VSM Group. 
 
Industri Kapitals senaste investeringar i Skandinavien inkluderar Myresjöhus, Kwintet, Kid 
Interiör, Europris och Tradeka.  
 
Mer information om Industri Kapital finns på www.industrikapital.com 
 


